公 示

根据《关于做好 2020-2021学年第一学期研究生助学金发放工作

的通知》，按照地质学系相关规定，现将 2020-2021学年第一学期评

定结果进行公示。

公示期为 9月 21日至 9月 23日，共 3个工作日，公示期内，广

大师生如有异议，请于 23日下午 16点之前向系团委或党委实名反映。

电话：88303253；88302224

邮箱：tzz@nwu.edu.cn

地质学系

2020年 9月 21日

mailto:tzz@nwu.edu.cn

序号 学生姓名 专业 年级 学历层次 学号 发放金额

1 武一晨 古生物学与地层学 2015级 博士 201510214 11500
2 梁丹丹 古生物学与地层学 2016级 博士 201610220 11500
3 惠博 构造地质学 2016级 博士 201610224 11500
4 惠增博 石油与天然气工程 2018级 硕士 201832080 3000
5 焦众鑫 石油与天然气工程 2018级 硕士 201832081 3000
6 井旭 地质工程 2018级 硕士 201832068 3000
7 张凡琛 地质工程 2018级 硕士 201832069 3000
8 任旺 地质工程 2018级 硕士 201832070 3000
9 常媛 地质工程 2018级 硕士 201832071 3000
10 刘谋 地质工程 2018级 硕士 201832072 3000
11 张帆 地质工程 2018级 硕士 201832073 3000
12 周泊霖 石油与天然气工程 2018级 硕士 201832074 3000
13 李承霖 地质工程 2018级 硕士 201832067 3000
14 张天兵 石油与天然气工程 2018级 硕士 201832075 3000
15 董姜畅 石油与天然气工程 2018级 硕士 201832076 3000
16 陈彦武 石油与天然气工程 2018级 硕士 201832077 3000
17 李启明 石油与天然气工程 2018级 硕士 201832078 3000
18 孙允来 石油与天然气工程 2018级 硕士 201832079 3000
19 许鹏祥 地质工程 2019级 硕士 201932170 3000
20 侯艺飞 地质工程 2019级 硕士 201932171 3000
21 彭宇 地质工程 2019级 硕士 201932172 3000
22 贾洋 地质工程 2019级 硕士 201932173 3000
23 黄煜 地质工程 2019级 硕士 201932174 3000
24 戚利荣 地质工程 2019级 硕士 201932175 3000
25 亢云涛 地质工程 2019级 硕士 201932176 3000
26 张子琛 地质工程 2019级 硕士 201932177 3000
27 池建强 地质工程 2019级 硕士 201932178 3000
28 李姣莉 地质工程 2019级 硕士 201932179 3000
29 穆柯 地质工程 2019级 硕士 201932180 3000
30 郭江涛 地质工程 2019级 硕士 201932182 3000
31 宗华 资源与环境 2020级 硕士 202032994 3000
32 师宇翔 资源与环境 2020级 硕士 202032995 3000
33 严明 资源与环境 2020级 硕士 202032996 3000
34 武龙发 资源与环境 2020级 硕士 202032997 3000
35 李帅 资源与环境 2020级 硕士 202032998 3000
36 熊右波 资源与环境 2020级 硕士 202032999 3000
37 陈子浩 资源与环境 2020级 硕士 202033000 3000
38 刘禄山 资源与环境 2020级 硕士 202033001 3000
39 张寰萌 资源与环境 2020级 硕士 202033002 3000
40 成科璋 资源与环境 2020级 硕士 202033003 3000
41 马得青 资源与环境 2020级 硕士 202033004 3000
42 肖金存 资源与环境 2020级 硕士 202033005 3000
43 何高锐 资源与环境 2020级 硕士 202033006 3000
44 王阳 资源与环境 2020级 硕士 202033007 3000
45 邓晓红 资源与环境 2020级 硕士 202033008 3000
46 马琛璐 资源与环境 2020级 硕士 202033009 3000
47 李博 资源与环境 2020级 硕士 202033010 3000